平成２５年１２月１０日

 関 係 各 位

                            新潟県バドミントン協会

会  長  宮 川  忠 和

                            新潟県小学生バドミントン連盟

                             会  長  阿 部   孚

バドミントン２級及び３級公認審判員資格検定会のご案内

 表記検定会を新潟県小学生バドミントン連盟で開催する運びとなりました。つきましては日ごろか

らバドミントンを愛好している方々に(公財)日本バドミントン協会の２級及び３級資格を取得してい

ただき、平成２６年１２月に新潟市で開催する全国小学生大会の主審及びサービスジャッジ並びにラ

インヂャッジのご協力をお願いしたく、またより幅広いバドミントンプレーヤー、指導者になってい

ただきたく、多数の皆様から受検をお願い申し上げます。なにとぞ、趣旨ご理解のうえ、ご協力いた

だきますようお願い申し上げます。

記

 主 催    新潟県バドミントン協会

 主 管    新潟県小学生バドミントン連盟

 日 時   平成２６年１月１９日（日） ８時30分～17時まで

 会 場   長岡市市民体育館会議室（0258-24-2700 長岡市学校町１）

 内 容   受付            午前８時30分～午前８時50分

       バドミントン競技規則講習  午前９時00分～午前12時00分

       学科試験          午後１時00分～午後３時00分

       学科試験結果発表      午後４時30分ごろの予定

 日 時   平成２６年２月９日（日） ８時15分～17時まで

 会 場   長岡市市民体育館（0258-24-2700 長岡市学校町１） 県総合団体選手権大会

 内 容   受付（会議室）       午前８時15分～午前８時30分

       審判員実技講習       午前８時45分～午後４時00分

       実技試験結果発表      午後４時ごろの予定

＊＊＊＊    受検申込者が受検申込者が受検申込者が受検申込者が10101010名を超えないときは、取り止めとしますので、予めご承知おき願います。名を超えないときは、取り止めとしますので、予めご承知おき願います。名を超えないときは、取り止めとしますので、予めご承知おき願います。名を超えないときは、取り止めとしますので、予めご承知おき願います。

○ 受験料（１月19日（日）の受付時にお支払いください。

学学学学    科科科科    試試試試    験験験験

実実実実    技技技技    試試試試    験験験験

   2012～2013年度の競技規則をお持ちの方              １，５００円

     〃    〃  をお持ちでない方               ２，０００円

     ● 競技規則講習（１月19日）のみ受講（試験を受けない）の方   １，０００円

     ● 実技講習（２月９日）のみ受講（試験を受けない）の方      １，０００円

     ● 競技規則講習（１月19日）と実技講習（２月９日）を

 受講（試験を受けない）の方   １，５００円

 ○ 持 参 品   筆記用具（鉛筆、ボールペン（黒）など）、競技規則書、

          印鑑（認め印：必ず持参のこと）印鑑（認め印：必ず持参のこと）印鑑（認め印：必ず持参のこと）印鑑（認め印：必ず持参のこと）

 ○ 申込方法   申込用紙に記入のうえ、下記住所まで申し込んでください。

 ○ 申込締切   平成２６年１月７日（火）まで

 ○ 申込宛先   〒９４８－００１４

          十日町巳甲24番地（江道）

          新潟県小学生バドミントン連盟審判部  庭野 哲夫 宛

          （自宅：025-757-2775（Ｆ兼）、携帯：090-2656-3501）

          ｅ-mail niwano1611@city.tokamachi.lg.jp

 ○ 受検資格   平成25年度(公財)日本バドミントン協会に会員登録を済ませている者登録を済ませている者登録を済ませている者登録を済ませている者

 ○ そ の 他   合格すると下記のものが必要となりますので、ご持参願います。

          ・２・２・２・２    級級級級

            印鑑（認め印）

            申請料       ３，１５０円

            公認審判員登録料  ７，８７５円

          ・３・３・３・３    級級級級

            印鑑（認め印）

            申請料       ２，１００円

            公認審判員登録料  ５，２５０円

 ※ お知らせ

   ・受験料及び申請料並びに公認審判員登録料は、お釣りのないようご用意願います。

   ・申込用紙（ワード）で受講及び受検の申し込みをしてください。エクセルデータファイ

    ルを希望の方は、新潟県小学生バドミントン連盟のホームページにてダウンロードして

    お使いください。上記の申込宛先の庭野のメールアドレスに連絡していただいても、添

    付ファイルでお送りすることができます。

   ・学科並びに実技の試験を受ける方は、平成25年度(公財)日本バドミントン協会に会員登

    録をしている者に限ります。追加登録は出来ません。追加登録は出来ません。追加登録は出来ません。追加登録は出来ません。

・平成25年度(公財)日本バドミントン協会の会員未登録であっても、保護者や指導者は

 学科の講義や実技の講習を受講することができます。既取得者が復習のために受講する

 ことも可能です。

   ・学科または実技のどちらかに合格しても26年度に持ち越すことはできませんので、予め

    ご承知おき願います。２級・３級合わせての受検申込者が10名を超えないときは、検定

    会を実施いたしませんので、ご了承願います。

   ・長岡市市民体育館では、不詳の点の問い合わせをいたしませんので、不明のことがあり

    ましたら、新潟県小学生バドミントン連盟審判部の庭野まで照会願います。